PAGE
2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
……………………………………

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO, ĐÍNH CHÍNH

BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ

Kính gửi:  - Ông (bà) trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Hà Đông
   - Ông (bà) Hiệu trưởng trường THCS ……………………………

Tên tôi là: …………………………………Giấy chứng minh số:………….
Sinh ngày:………………Nơi sinh:…………………………………………

Nguyên là học sinh lớp 9 trường THCS: …………………………………..

Đã được công nhận tốt nghiệp THCS tại Hội đồng: ………………………..

Khóa ngày…………….tháng…..năm ……..Tốt nghiệp loại:………………

Nay xin được:……………………………………………………………….

Lý do:……………………………………………………………………….

Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật. Xin chân thành cảm ơn.

Hồ sơ đính kèm

  ………., ngày …. tháng …..năm …….
1. Bản sao giấy CMND;

    Người làm đơn
2. Bản sao giấy khai sinh;

    (ký và ghi rõ họ tên)
3. Bằng tốt nghiệp (với trường hợp hỏng, đính chính).
PHẦN XÁC NHẬN
Trường THCS…………………………………………………….. …………………

Học sinh:………………………………………………………………………….
Ngày sinh:………………………………………………………………………..

Nơi sinh:……………………...; Giới tính:………………….; Dân tộc:…………………..
Đã dự xét công nhận TN THCS khóa ngày ….tháng….năm …..
Được công nhận tốt nghiệp THCS loại………………………………………………….

Mã số bằng tốt nghiệp:……………………………………………………………………
Nhà trường đã sửa………………..……………………………………………………….

Đề nghị Phòng GDĐT xem xét và giải quyết.

HIỆU TRƯỞNG

 (ký tên, đóng dấu)